型號: R80DCT16A2
ES-7032 Rev.1   Page 1/5
24
[0.94]
115
[4.53]
72
[2.83] mm [inch]
GENERAL SPECIFICATIONS
Connection
 Output: Separable tension clamp terminal
: Internal bus, internal power, excitation power supply
Connected to internal bus connector
: Output or exc. supply to internal bus or internal Isolation
power
: With DIP switchModule address
: Built-in (DIP Switch, default: disable) Terminating resistor
Status indicator: Bi-color (red/green) LED; Refer to the
instruction manual.
: Green LED; Refer to the Discrete output status indicators
instruction manual.
OUTPUT SPECIFICATIONS
: Discrete output, 16 pointsModule type
: Negative common (NPN) per 16 pointsCommon
: No limit (at 24 V Maximum outputs applicable at once
DC) : 16 pointsNumber of output
: 24 V DC ±10 %Rated load voltage
: 0.1 A per point, 1.6 A per common Rated output current
Residual voltage: � 0.5 V
: � 0.1 mALeakage current
: � 0.2 msec.ON delay
: � 0.5 msec.OFF delay
With shortcircuit protection
With overheat protection
(When driving an inductive load, connect a diode in
parallel with the load.)
:Output when communication is lost
Hold output (the previous output received normally is
held) Clear output (output is fixed to OFF)
(Settable with PC configurator)
(Factory setting: Hold output)
INSTALLATION
: 160 mAMax. current consumption
: -10 to +55°C (14 to 131°F) Operating temperature
Operating humidity: 30 to 90 %RH (non-condensing)
Atmosphere Mounting: No corrosive gas or heavy dust :
DIN rail
: 110 g (0.24 lb)Weight
PERFORMANCE
: Rated current 3 A DC Power output (output connector)
2(rated current 3 A for internal fuse (slow blow fuse i t
2(A sec.) max. 5.04)
: � 100 MΩ with 500 V DCInsulation resistance
: 1500V AC @1 minuteDielectric strength
(output or exc. supply to internal bus or internal power to
MG CO., LTD.
NPN電晶體16點輸出模組
(彈簧夾接線端⼦)
遠端 I/O R80系列
主要機能與特⾊
• 接點16點輸出的⼩形遠端 I/O 模組電晶體
• 彈簧夾接線端⼦(18點端⼦)
型號: R80DCT16A2[1]
• 訂購代碼: R80DCT16A2[1]
   請參考下⾯ [1] 項說明, 並指定該項代碼。
   (例如: R80DCT16A2/Q)
• 指定選項代碼 /Q的規格
   (例如: /C01)
訂購時指定事項
• PC 設定軟體 (型號: RCFG)
軟體可以從 MG<株>或能麒公司的網站下載。
為了連接 PC, 請使⽤市售的 Mini-B 的 USB 連接線。(使⽤者
⾃備)
相關產品
[1] 選項
空⽩: 無
/Q: 有選項(由選項規格指定)
塗層處理 (有關詳細資訊, 請參考公司的網站。)
    /C01: 矽膠塗層
    /C02: 聚氨酯塗層
選項規格: Q
連接⽅式
  輸出: 彈簧夾式接線端⼦台•
  • 內部通信匯流排､內部電源､現場⽤電源: 透過內部通信匯流
             排連接器
外殼材質: 阻燃樹脂 (⿊⾊)
隔離: 輸出或現場⽤電源–內部通信匯流排或內部電源之間
模組位址 使⽤指撥開關設定
終端電阻: 內建 (指撥開關切替, 出廠時設定: 無效)
狀態指⽰燈: 紅/綠 2⾊ LED
接點輸出狀態指⽰燈: 綠⾊ LED
(有關指⽰燈顯⽰內容, 請參閱使⽤說明書。)
⼀般規格
模組類型: 接點輸出, 16點
COM點: 負電 COM (NPN), 16點 /COM
最⼤同時輸出點數: 無限制 (24V DC 時)
輸出點數: 16點
額定負載電壓: 24V DC ±10%
額定輸出電流: 0.1A /點, 1.6A /COM
殘留電壓: ≦ 0.5V
洩漏電流: ≦ 0.1mA
ON 延遲: ≦ 0.2ms
OFF 延遲: ≦ 0.5ms
具有短路保護機能
具有過熱保護機能
(驅動電感負載時, 請並聯⼀個⼆極體。)
通信中斷時輸出:
    • 輸出保持 (保持最後正常接收的資料)
    • 輸出清除(輸出固定為 OFF)
    (可使⽤ PC 軟體進⾏設定)
    (出廠時設定: 輸出保持)
輸出規格
最⼤消耗電流: 160mA
使⽤溫度範圍: -10 ~ +55°C (14 ~ 131°F)
使⽤濕度範圍: 30 ~ 90%RH (無結露)
周圍環境: 無腐蝕性氣體或嚴重粉塵
固定⽅式: DIN滑軌固定
重量: 110g (0.24lb)
安裝規格
現場⽤電源 (輸入接頭): 額定電流 3A DC
2 2    (內部保險絲額定電流 3A (慢熔保險絲 i t (A  秒) 最⼤5.04)
絕緣阻抗: 100MΩ 以上 /500V DC
耐電壓: 1500V AC @1分鐘 (輸出或現場⽤電源–內部通信
                                                 匯流排或內部電源–⼤地之間)
性能
代理商:能麒企業股份有限公司
R80DCT16A2 規格書
能
麒
企
業
股
份
有
限
公
司
pro.com
.tw
ES-7032 Rev.1   Page 2/5
■ 前視圖 ■ 側視圖
接點輸出
狀態指⽰燈 RUN
1
2
3
4
5
6
7
8
SW1
9
10
11
12
13
14
15
16
On
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
8
7
6
5
4
3
2
1
On
SW2
MG CO., LTD.
型號: R80DCT16A2
EU 符合性:
EMC 指令
  EMI EN 61000-6-4
  EMS EN 61000-6-2
RoHS 指令
標準及認證
外部視圖
狀態指⽰燈
內部通信匯流排⽤連接器
輸出⽤接頭
模組位址設定⽤
指撥開關
終端電阻設定⽤
指撥開關
代理商:能麒企業股份有限公司
R80DCT16A2 規格書
能
麒
企
業
股
份
有
限
公
司
pro.com
.tw
ES-7032 Rev.1   Page 3/5
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
1 Do1
2 Do2
3 Do3
4 Do4
5 Do5
6 Do6
7 Do7
8 Do8
9 Do9
10 Do10
11 Do11
12 Do12
13 Do13
14 Do14
15 Do15
16 Do16
17 0V
18 24V
輸出1
輸出2
輸出3
輸出4
輸出5
輸出6
輸出7
輸出8
輸出9
輸出10
輸出11
輸出12
輸出13
輸出14
輸出15
輸出16
現場⽤電源 0V
現場⽤電源 24V
MG CO., LTD.
型號: R80DCT16A2
■ 輸出接線端⼦台
: MC1,5/18-GF-3,5 (Phoenix Contact)    本體側連接器
   : FMC1,5/18-STF-3,5 (Phoenix Contact) 配線側連接器
                             ( )含在包裝中
2: 0.2 ~ 1.5mm : 10mm   適⽤線徑  ,剝線⻑度
   推薦壓接端⼦
2       • AI0,25–10YE 0.25mm  (Phoenix Contact)
2       • AI0,34–10TQ 0.34mm  (Phoenix Contact)
2       • AI0,5–10WH 0.5mm  (Phoenix Contact)
2       • AI0,75–10GY 0.75mm  (Phoenix Contact)
2       • A1–10 1.0mm  (Phoenix Contact)
2       • A1,5–10 1.5mm (Phoenix Contact)
配線端⼦台
端⼦編號 信號名 機能
• 模組位址設定
   (*) 出廠時設定
   注意: 請務必將未使⽤的 SW1-5 ~ 8 設定為 OFF。.
 SW1-1 ~ 4    使⽤指撥開關 來設定模組位址。
   模組位址可以使⽤ 0 ~15。
動作模式設定
模組位址
1
SW1
2 3
OFF OFF
OFF OFF
ON OFF
ON OFF
OFF ON
OFF ON
ON ON
ON ON
OFF OFF
OFF OFF
ON OFF
ON OFF
OFF ON
OFF ON
ON ON
ON ON
4
• 終端電阻設定
終端電阻
 (*) 無效
有效
SW2
OFF
ON
OFF
ON
OFF
ON
OFF
ON
OFF
ON
OFF
ON
OFF
ON
OFF
ON
OFF
ON
OFF
OFF
OFF
OFF
OFF
OFF
OFF
OFF
ON
ON
ON
ON
ON
ON
ON
ON
0(*)
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
代理商:能麒企業股份有限公司
R80DCT16A2 規格書
能
麒
企
業
股
份
有
限
公
司
pro.com
.tw
ES-7032 Rev.1   Page 4/5
7
[.2
8]
6
[.2
4]
11
5
[4
.5
3]
6
[.2
4]
7
[.2
8] (3 [.12]) (4 [.16])24 [.94] 72 [2.83]
55 [2.17]
MG CO., LTD.
型號: R80DCT16A2
外型尺⼨圖   單位: mm [inch]
DIN 滑軌
(35mm 寬)
代理商:能麒企業股份有限公司
R80DCT16A2 規格書
能
麒
企
業
股
份
有
限
公
司
pro.com
.tw
ES-7032 Rev.1   Page 5/5
+24V
0V
1
5
2
3
6
4
7
8
10
16
Do 1
Do 2
Do 3
Do 4
Do 5
Do 6
Do 7
Do 8
17 0V
* 保險絲無法更換。
9
L
L
L
L
L
L
L
L
■ 輸出回路
1 Do 1
16
10
Do 16
0V
+24V
18
12
13
14
15
11
0V
Do 9
Do 10
Do 11
Do 12
Do 13
Do 14
Do 15
Do 16
L
L
L
L
L
L
L
L
+24V
*
18
規格如有更改，恕不另⾏通知。
MG CO., LTD.
型號: R80DCT16A2
電路概要和接線圖
內部通信匯流排
內部電源
現場⽤電源
連
接
器
電源
回路
通信
回路 控制
回路
輸出狀態
指⽰燈
狀態
指⽰燈
各種設定⽤
指撥開關
輸出回路
輸出接頭
控制
回路
代理商:能麒企業股份有限公司
R80DCT16A2 規格書
能
麒
企
業
股
份
有
限
公
司
pro.com
.tw